
WEB：www.nissin-industry.jp

令和 4年 11 月吉日 
お取引会社 各位 

〒169-0051 東京都新宿区西早稲田 2-15-11
イーストンビル西早稲田 2F

TEL：03-3209-2181 FAX：03-3232-6953

製品デザインの変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
平素より弊社商品をご愛用いただき厚くお礼申しあげます。 

この度、弊社は 2022 年 10 月に設立 40周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様の温かい
御厚情の賜物と心より深く御礼申し上げます。 
さて、これを機に新たな挑戦への決意を込め、弊社製品のデザインを一新させていただきます。 
どうぞ今後とも、弊社製品へのご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

製品デザイン変更について
・スプレー缶及び段ボール箱のデザインを変更します。
・変更対象は弊社全製品になります。
・準備出来次第、新デザイン品を出荷させていただきます。時期は製品毎に異なります。
・スプレー缶は塗料缶のデザインに合わせ、製品ラインナップ全体に統一感を出しています。
・外箱の段ボールは品名が記載された面を増やし、判別しやすいようにしています。
・ラスタージンクスプレーの内容量を 400ml→420mlに変更します。
・本件に伴う塗料の原材料の変更はありません。

以上 


